หัวฉีดลำตรง เกลียวในหยาบ ขนาด 2.5 นิ้ว (สำหรับใช้กับแท่นปืน)  จำนวน 1 หัว เป็นเงิน 

4,890.00  บาท

               2. บรรจุเคมีดับเพลิง ชนิด "ผงเคมีแห้ง" ขนาด 15 ปอนด์ (6.8Kg) จำนวน 8 ถังๆละ 580.00 บาท เป็น

เงิน 4,890.00 บาท

               เป็นเงิน 9,530.00 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 667.10 บาท รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 10,197.10

บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสิบสตางค์)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูนิเตอร์ ไฟร์โพรเทคชั่น จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐,๑๙๗.๑๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา